Fo1
Fo1
Fo1
Fo1
Fo1
FO2
FO2
FO2
FO2
FO2
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO3
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4
FO4

Postazioni di Lavoro

Postazioni di Lavoro

Postazioni di Lavoro

Postazioni di Lavoro

Postazioni di Lavoro

Servizi di Telecomunicazione
Servizi di Telecomunicazione
Servizi di Telecomunicazione
Servizi di Telecomunicazione
Servizi di Telecomunicazione
Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza
Servizi professionali e di consulenza

F01.01
F01.02
F01.03
F01.04

F02.01
F02.02
F02.03
F02.04

F03.01
F03.02
F03.03
F03.04
F03.05
F03.06
F03.07
F03.08
F03.09
F03.10
F03.11
F03.12
F03.13
F03.14
F03.15

F04.01
F04.02
F04.03
F04.04
F04.05
F04.06
F04.07
F04.08
F04.09
F04.10
FO4.11
F04.12
F04.13

Personal computer desktop, Laptop e Tablet

Componenti interne di Personal Computer

Periferiche ed Accessori (monitor, tastiere, mouse, alimentatori, etc)
Altro materiale informatico vario

Servizi di messaggistica elettronica massiva (SMS)
Servizi di telefonia mobile

Servizi di telefonia fissa

Servizi di connettivita dati

Attrezzature antincendio, salvataggio ed emergenza
Installazione e Manutenzione dei dispositivi e impianti antincendio
Servizi di consegna postale

Servizi di stampa digitale

Servizi di stampa postale massiva

Servizi di trasloco

Smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi
Installazione e Manutenzione di gruppi elettrogeni
Servizi di noleggio di autoveicoli senza conducente
Sistemi di video sorveglianza

Noleggio piattaforme aeree

Taratura strumenti di misura

Verifiche impianti elettrici

Servizi di cantierizzazione stradale

Servizi di disinfestazione

Consulenza in ambito Sicurezza e Lavoro

Consulenza del lavoro

Servizi di audit esterni e certificazione sistemi di gestione

Servizi di consulenza fiscale

Servizi di consulenza gestionale

Servizi di consulenza legale stragiudiziale in ambito giuslavoristico e gestione hr
Servizi di consulenza legale stragiudiziale in ambito amministrativo societario
Servizi notarili

Servizi di consulenza in ambito GDPR e DPO

Servizi di recruitment - somministrazione del personale

Servizi di supporto ai RUP

Servizi di project managment

Servizi di consulenza grafica



FO4 Servizi professionali e di consulenza F04.14 Servizi di traduzione
FO5 Comunicazione Aziendale

FO5 Comunicazione Aziendale F05.01 Materiale pubblicitario

FO5 Comunicazione Aziendale F05.02 Servizi di catering

FO5 Comunicazione Aziendale F05.03 Produzione e registrazione servizi audio-visivi
FO5 Comunicazione Aziendale F05.04 Servizi specialistici per la comunicazione
FO5 Comunicazione Aziendale F05.05 Servizi di organizzazione eventi e congressi
FO6 Formazione

FO6 Formazione F06.01 Servizi di formazione normata

FO6 Formazione F06.02 Servizi di formazione in materia sicurezza sul lavoro
FO6 Formazione F06.03 Servizi di formazione generalista

FO7 Forniture per ufficio

FO7 Forniture per ufficio F07.01 Arredamenti

FO7 Forniture per ufficio F07.02 Cancelleria

FO8 Servizi assicurativi

FO8 Servizi assicurativi F08.01 Servizi di brokeraggio assicurativo

FO9 Sistemi di Videosorveglianza

FO9 Sistemi di Videosorveglianza F09.01 Telecamere e apparati di videosorveglianza
FO9 Sistemi di Videosorveglianza F09.02 Sistemi per il controllo accessi

FO9 Sistemi di Videosorveglianza F09.03 Dissuasori mobili

F10 Forniture componentistiche connettivita

F10 Forniture componentistiche connettivita F10.01 Forniture switch, modem alimentatori

F11 Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta

F11 Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta F.11.01 Materiale elettrico

F11 Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta F.11.02 Utensili ed attrezzature

F11 Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta F.11.03 Materiale per carpenteria e ferramenta
F11 Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta F.11.04 Strumenti di misura

101 Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

101 Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 101.01 Architettonica

101 Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 101.02 Strutturale

101 Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 101.03 Impianti Tecnologici

102 Collaudo

102 Collaudo 102.01 Tecnico Amministrativo

102 Collaudo 102.02 Strutturale

103 Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica

103 Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica 103.01 Progettazione impianti elettrici

103 Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica 103.02 Progettazione infrastrutture ex legge 380

103 Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica 103.03 Progettazione lavori edili, impiantistici e redazione computi



