F01	Postazioni di Lavoro		
F01	Postazioni di Lavoro	F01.01	Personal computer desktop, Laptop e Tablet
F01	Postazioni di Lavoro	F01.02	Componenti interne di Personal Computer
F01	Postazioni di Lavoro	F01.03	Periferiche ed Accessori (monitor, tastiere, mouse, alimentatori, etc)
F01	Postazioni di Lavoro	F01.04	Altro materiale informatico vario
F02	Servizi di Telecomunicazione	102.01	Alto Hateriae Information varie
F02	Servizi di Telecomunicazione	F02.01	Servizi di messaggistica elettronica massiva (SMS)
F02	Servizi di Telecomunicazione	F02.02	Servizi di telefonia mobile
F02	Servizi di Telecomunicazione	F02.03	Servizi di telefonia fissa
F02	Servizi di Telecomunicazione	F02.04	Servizi di connettività dati
F03	Servizi generali	102.04	Servizi di connectività dati
F03	Servizi generali	F03.01	Attrezzature antincendio, salvataggio ed emergenza
F03	Servizi generali	F03.02	Installazione e Manutenzione dei dispositivi e impianti antincendio
F03	Servizi generali	F03.03	Servizi di consegna postale
F03	Servizi generali	F03.04	Servizi di stampa digitale
F03	Servizi generali	F03.05	Servizi di stampa postale massiva
F03	Servizi generali	F03.06	Servizi di trasloco
F03	Servizi generali	F03.07	Smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi
F03	Servizi generali	F03.08	Installazione e Manutenzione di gruppi elettrogeni
F03	Servizi generali	F03.09	Servizi di noleggio di autoveicoli senza conducente
F03	Servizi generali	F03.10	Sistemi di video sorveglianza
F03	Servizi generali	F03.11	Noleggio piattaforme aeree
F03	Servizi generali	F03.12	Taratura strumenti di misura
F03	Servizi generali	F03.13	Verifiche impianti elettrici
F03	Servizi generali	F03.14	Servizi di cantierizzazione stradale
F03	Servizi generali	F03.15	Servizi di disinfestazione
F04	Servizi professionali e di consulenza		
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.01	Consulenza in ambito Sicurezza e Lavoro
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.02	Consulenza del lavoro
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.03	Servizi di audit esterni e certificazione sistemi di gestione
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.04	Servizi di consulenza fiscale
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.05	Servizi di consulenza gestionale
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.06	Servizi di consulenza legale stragiudiziale in ambito giuslavoristico e gestione hr
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.07	Servizi di consulenza legale stragiudiziale in ambito amministrativo societario
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.08	Servizi notarili
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.09	Servizi di consulenza in ambito GDPR e DPO
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.10	Servizi di recruitment - somministrazione del personale
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.11	Servizi di supporto ai RUP
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.12	Servizi di project managment
F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.13	Servizi di consulenza grafica

F04	Servizi professionali e di consulenza	F04.14	Servizi di traduzione
F05	Comunicazione Aziendale		
F05	Comunicazione Aziendale	F05.01	Materiale pubblicitario
F05	Comunicazione Aziendale	F05.02	Servizi di catering
F05	Comunicazione Aziendale	F05.03	Produzione e registrazione servizi audio-visivi
F05	Comunicazione Aziendale	F05.04	Servizi specialistici per la comunicazione
F05	Comunicazione Aziendale	F05.05	Servizi di organizzazione eventi e congressi
F06	Formazione		
F06	Formazione	F06.01	Servizi di formazione normata
F06	Formazione	F06.02	Servizi di formazione in materia sicurezza sul lavoro
F06	Formazione	F06.03	Servizi di formazione generalista
F07	Forniture per ufficio		
F07	Forniture per ufficio	F07.01	Arredamenti
F07	Forniture per ufficio	F07.02	Cancelleria
F08	Servizi assicurativi		
F08	Servizi assicurativi	F08.01	Servizi di brokeraggio assicurativo
F09	Sistemi di Videosorveglianza		
F09	Sistemi di Videosorveglianza	F09.01	Telecamere e apparati di videosorveglianza
F09	Sistemi di Videosorveglianza	F09.02	Sistemi per il controllo accessi
F09	Sistemi di Videosorveglianza	F09.03	Dissuasori mobili
F10	Forniture componentistiche connettività		
F10	Forniture componentistiche connettività	F10.01	Forniture switch, modem alimentatori
F11	Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta		
F11	Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta	F.11.01	Materiale elettrico
F11	Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta	F.11.02	Utensili ed attrezzature
F11	Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta	F.11.03	Materiale per carpenteria e ferramenta
F11	Materiali per impianti elettrici, utensileria e ferramenta	F.11.04	Strumenti di misura
101	Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione		
101	Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione	101.01	Architettonica
101	Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione	101.02	Strutturale
101	Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione	101.03	Impianti Tecnologici
102	Collaudo		
102	Collaudo	102.01	Tecnico Amministrativo
102	Collaudo	102.02	Strutturale
103	Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica		
103	Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica	103.01	Progettazione impianti elettrici
103	Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica	103.02	Progettazione infrastrutture ex legge 380
103	Servizi di verifica e validazione della progettazione edile ed impiantistica	103.03	Progettazione lavori edili, impiantistici e redazione computi